ІНФОРМАЦІЯ ПРО УЧАСНИКІВ КОНЦЕНТРАЦІЇ ТА ОПИС ВИДІВ ЇХ 

ДІЯЛЬНОСТІ 

За інформацією заявників: 

(12) об’єкт придбання: нафтобаза, яка забезпечує здійснення діяльності зі зберігання 

нафтопродуктів та до складу якої входить таке майно: 

 комплекс будівель та споруд загальною площею 4 017,9 (чотири тисячі сімнадцять 

цілих дев’ять десятих) квадратних метрів, розташований за адресою: Житомирська 

область, Житомирський район, Станишівська сільська рада, комплекс будівель та споруд 

№ 1, що належить ТОВ «БНК-Україна» на праві приватної власності; 

 земельна ділянка (кадастровий номер 1822086800:04:000:0001) загальною площею